Summa expositorum per me, de quibus ego fa- 5

cere habeo racionem: XVI libre mynus III so-

lidis, et lianc racionem feci in presencia do-

mini Heinrici licentiati in iure canonico et

domini Petri de Pingwia, et hoc ex causa

certa feci. 10

fol. 80 r - * 1385.

15 Anno Domini millesimo CCC°. LXXXV 0, indictione VIII, congregata nacione dominorum Thautoni- 15

corum" apud ecclesiam Sancti Dominici in loco capitulari, et, hoc XXIII. die mensis Aprilis, quo die festum

Georgii martiris celebrabatur, ego Iohannes Hildebrandi rector parrochialis eeclesie in Hidzacker Verdensis

dyocesis ab eadem nacione ex unanimi consensu dominorum ipsius, saltem maioris partis, eram loco nobilis

viri ac domini Alberti de Egmonda canonici ecclesie Traiectensis procuratoris eiusdem nacionis electi rece-

20 dentis procurator substitutus, ullis autem rebus ac pecuniis seu clenodiis milii tunc secundum formam sta- 20

tutorum nec postea per eandem nacionem aut per magistrum Rotgherum pro tunc ipsius nacionis procura-

torem rite et legitime electum, qui pro tunc res singulas nacionis et pecunias conservabat, et duos calices,

qui postea in causa nacionis expositi et obligati fuerunt pro pecuniis ex consensu nacionis, et ullo tempore

minime presentatis, predictum autem officium et ipsis loco et tempore supradictis, prout tenebar, benivolus

25 acceptavi secundum predicte nacionis formam statutorum. Ilortor autem vos omnes et singulos honorabiles 25

dominos presentes et futuros, quatenus diligenti studio vestri perspicui nullatenus perlucidius ponderetis et

decernendo iudicantes, qualiter de non perceptis rebus, clenodiis et pecuniis nullatenus poteram nacioni

aliquatenus ministrare, cum enim statutorum forma in presentando michi talia erat minime observata. Hec

scribo, ne de rebus, pecuniis aut clenodiis sepedicte nacionis distractis michi ulla culpa pro nunc et in

30 posterum aliquatenus inpingatur, et obligo me hic in Bononia pro nunc et ubique locorum, ubi saltem de 30

iure teneor, et coram meo vero ac competenti iudice ad presentem scripturam semper respondere, quolibet

tamen iuris beneficio milii semper salvo.

De receptis: quarum unam dedi priori nostro in Sacco, item

Primo quatuor libras de una vinea, quas nobis Nico- III libras apothecario pro speciebus et candelis in

35 laus pedellus noster sublevavit pro sallario suo; Sacco nostro presenti anno consumptis, item unam 35

loco huius sallarii successit vinea nostra, quam libram Nicolao pedello nostro, quam exposuit di-

habet bedellus, ut milii quidem videtur. versis temporibus.

Item recepi quinque libras de testamento Pilgrimi,

40 40

M sir. * 1387.

Computus dominorum Leonardi de Haustria licenciati in iure canonico et Iohannis de Novo Lapide

canonici Aquensis scolaris in iure civili ad officium procurationis nacionis dominorum Theutonicorum Bononie

45 utriusque iuris studencium et electorum in die epiphanie Domini currente anno Domini M°. CCC°. LXXX 0. 45

VII 0 de receptis et expositis nomine dicte nationis a predicta die epiphanie usque ad quartam diem mensis

Iulii tunc proximo sequentis.

a sic. b sic pro esculentum.
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Sequuntur primo recepta per predictos procuratores
nomine dicte nacionis:

Primo a precessoribus eorum in officio receperunt
XVII solidos.

5 Item receperunt a reverendo patre et illustri domino,

domino Roberto, primogenito illustris principis do-

mini ducis de Monte *, episcopo Pataviensi 1 pro

calice ad opus nacionis emendo XII ducatos, va-

lentes tunc XXI libras.

10 Item ab illustribus viris domino Ernesto comite de

Honsteyn a et domino Henrico domino de Glighen b

ac domino Ilenrico de Steynborch magistro eorun-

dem VI ducatos, valentes X libras X solidos.

Item a nobili viro domino Theodrico dicto Lamp-
15 recht XXXV solidos.

Item a domino Gherardo Brant X solidos.

Item a domino Bernardo Bulow® de Saxonia X solidos.

Summa receptorum predictorum est: XXXVlibre
II solidi.

20

Sequuntur exposita nomine dicte nacionis per pro-

curatores predictos:

Primo pro reformatione candelarum, cum quibus ser-

vitur natione conveniente ad divina celebranda,

VII libras XIII solidos.

Item priori solvernnt, de anno precedenti sibi debitas
II libras.

Item eidem priori pro XXII diebus dominicis pre- 5
sentis anni LXXXVII 0. II libras IIII solidos.

Item pro vino exposito in presenti computo V so-
lidos.

Surnma expositorum: XII libre IPsolidi.
10

Conpensacione facta de receptis ad exposita, restant

nacioni deberi XXIII libre, que remanserunt penes

dominum lohannem de Xovo Lapide procuratorem

predictum.

Acta fuerunt hec anno Domini M°. CCC°. LXXXVII 0, 15

mensis Iulii die quarta, in presentia venerabilium

virorum dominorum Theodrici dicti Lamprecht et

Runboldi de Ilorken ad audiendum predictum com-

putum per dictam nacionem propter recessum

dicti domini Leonar[d]i procuratoris specialiter de- 20

putatorum. 2

25 25

1.387. 1388.

Computus de receptis et expositis nomine nacionis a predicta die quarta mensis Iulii usque ad fol. 81v.